*Bis dena in longum patet & bis millia bina,  
 In latum octo; omnis prætenditur Insula Glottæ,  
 Amnis in æstu undoso & proxima & ardua rupes  
 Præceps undique & unum accessum præter Alisa  
 Humano cultu diserta, statis nisi in anno  
 Temporibus crebræ lembi piscantur Asellos;  
 Æquoreis avibus tamen anseribusque Solanis  
 Illa frequens ejus gaudetque cuniculus antris  
 Plurimus. Et æquo fere ad ortum Hiberna Carictum  
 Spectat, ad occasum æstivum Centenia terga;  
 At Boream versus bis dena ad millia, nec non  
 Bis bina alta aspris consurgit Arania saxis,  
 Quæ bis dena patens in longum millia, nec non  
 Bis bina, in latum se extendit millibus octo  
 [9v] Littoreus colitur tantum quique ad mare tractus;  
 Secessu in longo Molossa hic Insula portum  
 Efficit obducto laterum, quibus omnis ab alto  
 Frangitur inque sinus scindit sese unda reductos:  
 Hinc atque hinc vastæ rupes circumque minantur  
 In cælum scopuli, quorum sub vertice late  
 Æquora tuta silent, fessas non vincula naves  
 Villa tenent, unco non alligat anchora morsu,  
 Cæteraque in portu quæ florent Virgiliano.  
 Quodque magis mirum quam fictio dia Maronis,  
 Tanta est tamque ferax semper piscatio in undis  
 Tranquillis hic perpetuò, ut si forte quid ultra,  
 Quam quod in unam illi sit lucem sat, capiatur,  
 In mare projiciat velut in piscinam accola dives.  
 Nec procul hinc parvi tractus jacet insula Flada,  
 Cui fœcundus opes terebrando cuniculus implet.*

*Millia Bota octo longa est, & bis duo lata,  
 Interius Glottæ in gremio, quæ millibus octo  
 Distat ab Arania, idque æstivum Solis ad ortum.  
 Distat ab hac occasu æstivo Argelia passus  
 Quingentos; ortum ad Cunigamia millia sena,  
 Tota humilis, tam fruge ferax quam commoda pratis:  
 Botam habet urbem unam, hanc vertus arx Rosina decorat  
 Communisque urbem, ut pomæria lata; recessum  
 Ad sinuosum habet arcem aliam, sermone vocatur  
 Qui patrio Cames, Campsos Grajo ore vocetur.*

*Solis ad occasum hibernum jacet Insula mille  
 Porrecta in passus, quingentos lata, feraxque  
 Inque humili Mernoca solo: modicum inde dirempta  
 Cumbra in Glottæ æstu interius majorque minorque:  
 Illa ferax frugum, hæc fœcunda est platoceroton.*

*A promontorio Canteira abscessit Avena  
 Passus mille, sua naves statione receptans;  
 Dirigeret cum cursum ad eam olim Danica classis.  
 Inde & ab occasu Hyberno stat littus Iernæ  
 Contra Raclinda, & bis bina ad millia parva  
 Insula Caraia, & sex millia longa Gigara,*